eorum quemlíbet faciens ,..,, dîcto nomine, Ôc etiam dicti.* DominisNicolao*.
Petro de S. Apro, ôt VuidoniTavelli recipientibus nomine soo, ôc aliorumqua-
tuor fhperiùs nomlnatonim

»
Ôç etiam dlct! D. Episcopi, Ôc nihilominus omnium

Suòium interest vel intéresse poterie pactum expressum de omnibus fupradict*
déliter observandis ôc complendis, Ôc maxime dictam quittatlonenï» reoeptionettt

ôc mmierattonemaUquatenùscontra non venire, cum de dicta1 pecunía soper omntti
bus quibus soprà fuerit fàtisfhctû, Ita quod de eadem se tenet integratiter pro pa#ato#
H*c autem.oíjni» uûiyeísit ÔC stngnta supradictapromisit ide Benjaminusnominibui

*i*>.
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Sulbus soprà per stlpulatlonem solemnem, ôc per juramentum soum Ôcc* Datum

ç actum praesentibus Petro Doyetl cive Geben. Ôc Petro GenevesiiClerico testibus
ad praedicta vocatis spécialiser ôc rogatis ôcc. Et ego Petrus de Alberosa Cleri-
eus publicus Imperiali, auéioritate Notarius Ôcc. ut autem prsescns publicum ins-
trumentum majorem obtineat roboris fírmitatem» nos Officialis curiae Gebenn.
ad preces Ôc requisitionem dicti Benjamin! nobis oblafas nomine quo siiprà per
dictum Petrum de Alberosa Clericum Curiae praedicta; juratum, eui super hoc
commisimus vices nostras} ôc fidem plenariè adhibemus, qui nobis retulit prae-
dicta instrumenta hnic cedulae annexae contenta »

in soi praescntia sic fuisse celebra-
ta, sigillum praefatae curiae duximus praesenti publico iustruïnentohic anhexo unà
cum signis dictiClerici ôcNotarii apponendufh,ad perpetuammemoriam rei gestae.
Datum ôc actum anno »

die, indictione, testibus praesentibus ôc loco quibus mprâ.
Ita expeditum est éoram me P. de Alberosa Clerico ôç Nótario praedicto.

N" 76.
Reconnaissance du droit £avoir un marchéau Château de Feterne

en faveur de VEvêque de Genève.NOS Amedeus Coities Saband. notum facimus universis prasscntes litteras ins-
pecturis, quod cum venerabilis in Christo Pater ôc Dominus D. Aymo di-

vîníl permlssione Episcopus Cebenn. nobis concesserit in augmentum feudi quod
tenemus ab eo ôc Ecclesia Gebenn, quod poflìmus facere ôc construere forum pu-
blics in die Dominico in castro nostro de Fisternít ; confitemur ôc recognofeimut
praedictam concessionem, ut praedlcitur factam ftiisse, ôc dictum sorum nosôçhae-
redes nostros teuere cum antiquo feudo. ÏJatum. deçimo tertio Calend. julii, art.
Domini millesimo tercèntesimo lexto. In cujvts rei testimonium sigillum nostrum
çtnximus apponendum,

Concession du Fêtât* du Pont du Rhône , en faveur itAymon Evêqne
de Genève,par VEmpereur fíenri VII£